critérios e parâmetros da IN SEGES/ME nº 65/2021 (ID 0563886).

Após  a  avaliação  da pesquisa de preços,  foram calculados os  preços de
referência, conforme Mapa Comparativo de Preços (ID 0563880).

Considerando o  valor  anual  estimado, 	no 	montante 	de 	R$ 	25.200,00
(vinte	e	cinco	mil	e	duzentos	reais), tem-se que para a contratação objeto deste feito é
dispensável  a  licitação,  com  base  no  art.  75,  inc  I,  c/c  §  1º,  inc.  I,   todos  da  Lei  nº
14.133/2021,  com  alterações  promovidas  pelo  Decreto  11.317/2022,  devendo  ser